16490852

16491208

16491371

16491491

16491569

16491794

16491893

16491981

16493335

Anno

di

riferim Semestre di
ento riferimento

Primo
2017 Semestre

Primo

2017 Semestre

Primo

2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

Codice fiscale Partita IVA Nominativo/Denominazione

GHDLCN63A07L407B Ghedin Luciano
DLLFNC77R20L407R Dall'acqua Francesco
CTTMHL75T09L407Q Cottin Michele
SRTLSN64C06L407Z 3255510269 Sartorello Alessandro

ZRALRT60M211923W Zara Alberto

ARCHITETTURA ED
INGEGNERIA CAZZIN,

2886320270 2886320270 MOGNATO, NIERO
GSTNCL70A241L407M Giusto Nicola
BRBNDR68B04L407T Barban Andrea

STUDIO TRE - INGEGNERI
4590670263 4590670263 ASSOCIATI

Oggetto dell'incarico

RILIEVO E RESTITUZIONE GRAFICA AREE
COMUNALI DESTINATE AL MERCATO

SETTIMANALE

SERVIZIO ACCATASTAMENTO PALESTRA

COMUNALE

CONSULENTE TECNICO IN
PROCEDIMENTO AVANTI IL TRIBUNALE
FRAZIONAMENTO PER CESSIONE AREE
LUNGO PISTA CICLOPEDONALE PER
ACCORPAMENTO DEL SEDIME AL
DEMANIO COMUNALE STRADE

RINNOVO CERTIFICATI PREVENZIONE
INCENDI PALESTRE E SCUOLA

COMUNALI

REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE
PER SOSTITUZIONE UNITA' DI
CLIMATIZZAZIONE C/O BIBLIOTECA

SERVIZIO VALUTAZIONE ECONOMICA

IMMOBILI

REDAZIONE CERTIFICAZIONI TECNICHE
PER ALLESTIMENTI PUBBLICI

SPETTACOLI

PROGETTAZIONE ESECUTIVA E
DIREZIONE LAVORI ASFALTATURA

Forma contrattuale

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE
DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

PREVISTO DA

NORMA DI LEGGE

DI NATURA
DISCREZIONALE

Tipo di rapporto

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE

OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

Attivita'
economica
Altre
attivitA
professional
inca

AttivitA
degli studi di
ingegneria
AttivitA
degli studi
legali

Altre
attivitA
professional
inca

AttivitA
degli studi di
ingegneria
AttivitA
degli studi di
ingegneria

AttivitA
degli studi di
architettura
Collaudi e
analisi
tecniche di
prodotti

AttivitA
degli studi di
ingegneria

Data inizio

29/03/2017

03/04/2017

06/03/2017

10/04/2017

03/05/2017

08/05/2017

08/05/2017

19/06/2017

28/06/2017

Tipologia
importo

Data fine

01/09/2017 Previsto

31/12/2017 Previsto

31/12/2018 Previsto

31/12/2017 Previsto

06/11/2017 Previsto

31/12/2017 Previsto

31/12/2017 Previsto

31/12/2017 Previsto

31/12/2017 Previsto

Importo
(euro)

3.800,00

2.369,85

1.185,00

5.223,44

2.250,18

2.410,72

4.836,74

507,52

7.612,80

Importo
erogato
(euro)

3.800,00

4.440,80

2.250,18

4.836,74

507,52

3.907,54

nto

Anno
pagame Semestre
pagamento

Secondo
2017 semestre

Secondo
2017 semestre

Secondo
2017 semestre

Secondo
2017 semestre

Secondo
2017 semestre

Secondo
2017 semestre

Incarico
saldato

Si

No

No

No

Si

No

Si

Si

No



